
“弘扬福彩文化·提升公益效能”为主题的宣传活动项目废标公告

采购项目编号 青海昌益询比（服务）2025-001

采购项目名称 “弘扬福彩文化·提升公益效能”为主题的宣传活动

采购方式 询比采购

采购预算控制额度 369000.00 元

项目分包个数 无

公告发布日期 2025 年 07 月 22 日

评标日期 2025 年 07 月 28 日

定标日期 2025 年 07 月 28 日

各包要求 详见《询比文件》

废标内容 合格供应商不足三家，故按废标处理。

投标、开标地点
青海昌益工程项目管理有限公司（西宁市城中区五一路

16 号3楼 306室）

采购单位及联系人电

话

采购人：西宁市福利彩票发行中心

地址：城东区火车站综合体B3栋23楼

联系人：王老师

联系电话：0971-5567782

采购代理机构及联系

人电话

招标代理机构：青海昌益工程项目管理有限公司

邮箱：qhchangyi@126.com

地址：西宁市城中区五一路 16 号 3 楼 306 室

联系人：刘女士

电话：18709784881

青海昌益工程项目管理有限公司

2025年07月28日


		0956690a-a282-4bdd-bde3-5ca67dbe2da6
	2025-07-28T09:37:58+0000
	139.170.64.191
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名




